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Seko fortsätter ta plats i bolagsstyrelsen 
Torsdagen den 24:e april genomfördes PostNords årsstämma. Till PostNords bolagsstyrelse 
omvaldes Jenny Lahrin, Pär Sjödell, Sonat Burman Olsson, Eva Kjer Hansen, Charlotte Möller och 
Thomas Voss. Till ny ordförande valdes Per Strömberg och till vice ordförande omvaldes på 
Christian Frigast. 
 
I den svenska modellen ingår även fackens representation i bolagsstyrelser som ett sätt att 
säkerställa så mycket inflytande i företaget som möjligt. Som arbetstagarrepresentanter har 
Seko Posten därför utsett Sandra Svensk och Daniel Hansen till ordinarie ledamöter, samt våra 
fackliga kollegor i 3F Danmark Dzevad Ramic och Jess Hansen till suppleanter. 
I bolagsstyrelsen avgörs riktningen för företaget och det är bättre för våra medlemmar att dessa 
beslut inte fattas utan vårt fackliga perspektiv.  
 
På årsstämman beslutades att godkänna 2024 års verksamhetsberättelse och resultat. Det blev 
än en gång tydligt att det är Sverige som står för merparten av vinsten i koncernen. 

 
Demonstrera mot orättvisor på Första maj 
Var du en av dem som deltog i bojkotten av de stora livsmedelskedjorna? Inflationen har slagit 
hårt mot befolkningen och trots löneökningar har priserna ökat så att många nu har svårt att få 
fram mat på bordet. 
 
Regeringens åtgärder när många lider är att sänka skatten för höginkomsttagare och göra det 
dyrare för de som behöver medicin. I ett läge där man till exempel kan höja barnbidraget och 
säkerställa att barn inte svälter utökar man i stället rotbidraget och det blir uppenbart att de 
som styr inte bryr sig om vanligt folk. Nyrenoverade kök till höginkomsttagarna, tomma kylskåp 
till resten. 
 
Nästa vecka är det 1 maj och Seko kommer på ett stort antal orter att delta i demonstrationerna. 
Om du undrar över vad som gäller där du bor, fråga din klubb. Första maj är arbetarrörelsens 
dag och sällan har behovet av en stark arbetarrörelse varit så stort som idag. Det är dags att 
samhället återtar kontrollen över svensk infrastruktur och genomför en fullständigt nödvändig 
upprustning. Kriminaliteten i välfärden är inte löst och Sverige är det enda landet i världen som 
inte begränsar hur mycket vinst som får tas ut av skattefinansierade verksamheter. 
Marknadsexperimenten har nått vägs ände. Politiken måste börja fokusera på vanligt folks 
behov i stället för att bara kasta mer pengar på de som redan har.  
 
Det är dags att vi får Sverige att fungera på riktigt. Demonstrera med Seko 1 maj! 

 

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 

50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på 

seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss gärna på facebook och 

instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten. 
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